cognoscenda consensu recognouit, Quia ipsi spectabilem
 ac Noblem Barbaram Kadnicka, cum Excellentis Juro-
 bi Lubituniorum Pastorem relicta vidua, de causa et Actio-
 ne Iudiciali in scripta, idque ratione signatoris Henrici Dy-
 nae conuincationis, concussione, aliamque violentiam
 perperationis, exindeque Securitate publicis sub celebra-
 tione Iudiciorum et non considerationis Violationis in Iudi-
 cio eod. considerationis instituta et intentata, de quibus
 uis personis obductione vulnere obstita sibi sufficiente
 satisfactione quietat emittunt demittunt liberatque ab-
 soluta, pro petitis faciunt et prouident, ut nec quatuor et ob-
 ductiones vulnere possant mortificent et annihilant, si-
 gis suisque postea ratione prouident pro petitis imponendo
 penam.

99. Grabia et Brewicki mutuo Intercisam Robrnt et Brewicki Contem Statuet.

comparente solr cora Officio et Actis presentibus (a. 1302)
 Capitani Premisliensium Joanni Grabia ab Uno
 et Mathias Brewicki parte ab altera, tam in omnibus
 et personis ex parte a Tenis Distributibus, iuribus
 honoris ditionibusque suis quibusuis propriis et et compe-
 tentibus re de et Tenis benedictis Capitani Premi-
 sliensium Iurisdictioni quoad actus hunc attinet, seu in sui
 cessoribus ac bonis suis quibusuis omnibus totaliter et
 plenarie incorporanda, atque subiacendo palam liberam
 publicam per exp. su. recognouissent, et qualibet illorum

Secum suo p[ro]interesse recognovit. Quia ipsi et quidem
 G[er]ardus Breuicla[us] et G[er]ardus Helisabetha de Crako
 Dunelm[ensis] s[er]u[er]i sua l[ite]ra p[ro]u[er]sari habitatione s[er]u[er]i
 ac de p[ro]p[ri]etate in d[omi]n[io] bit nomine s[er]u[er]i mutuo et in uicem. In
 Pars altera ac p[ro]teris d[omi]n[io] p[ro]p[ri]etatis se ac suos s[er]u[er]os
 res in et super bonis suis p[ro]p[ri]etatis omnibus et summis
 pecuniis quibus suis habet et habent insonant
 et obligant s[er]u[er]i. Interisam certam in se recognoscent
 et s[er]u[er]i s[er]u[er]i s[er]u[er]i Breuicla[us] omnis sui recognoscent
 contem ratione sententia[rum] et p[ro]p[ri]etatis in eadem Inter
 isa contentaria De Actu et data illius Premissis s[er]u[er]i
 Quarta post festum sancte Dorothee Virginis et Martyris
 p[ro]p[ri]etatis Anno p[ro]p[ri]etatis confectis et conscriptis manibus s[er]u[er]i
 cognoscentis p[ro]p[ri]etatis a b[er]u[er]i s[er]u[er]i s[er]u[er]i in omnibus et
 singulis eiusdem Interisam p[ro]p[ri]etatis punctis clausu-
 lis articulis, d[omi]n[io] ligamentis ac nexibus quatuor uniu[er]-
 sis firmiter tenere complere exequi ac inuicibiliter
 observare, omnibusq[ue] et singulis eius sententis tam in q[ui]-
 parte quam in toto totisq[ue] opibus suis fuerit satis facere. In-
 terisam p[ro]p[ri]etatis ad p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Roborata et In-
 senp[ro]p[ri]etatis Roborata q[ui] p[ro]p[ri]etatis Interisam
 Brasim in toto referendo. In q[ui]bus d[omi]n[io] cum m[er]o
 Torum Millium sexcentum florens p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 Parrum Successoribus d[omi]n[io] p[ro]p[ri]etatis ob non completionem
 contem[er]um Interisam p[ro]p[ri]etatis omnium et singulorum tam in q[ui]-
 parte quam in toto totisq[ue] opibus suis fuerit ad solvenda
 succumbendo. Nihilominus is in s[er]u[er]i s[er]u[er]i G[er]ardus
 Mathy Bre.

Mathias Breuichi se ad suos Suos in et super bonis suis quibus
 omnes Summas pecuniarias quibusvis habitis et habendis
 pro suo Enno Joanni Grabia eius posteris in iure obligat
 pro parte Ennosam Helisabetham de Orulo Dumboraha postem
 sua de assistentia sua in hac cursu sex septimanarum ad agnom
 bandam ipsam Insonnem Jenerem Cobratonia vel similibus
 suo pntice se faciend ad actu quodvis authentica huius
 perpetuitatis inde habentia vel in evento mortis successores
 illius ad ducere et huc statuere ab eorum vel eius successoribus et
 pntice debite exequantur efficere ad sub aliis sumis Dadio Tri
 um Milliun sex centonum florens Polony pereunte Recogno
 scente huc eius posteris pro suo Enno Joanni Grabia vel
 eius successoribus ob non constitutione legem ad hunc sua sta
 tuenda vel in evento mortis successorum illius tempore
 et loco in pntice expensis ad solidand suum vendic
 quo quod dadio modo pntice ad solidand suu
 toto ac pntice aliqua pntice ex contentis non comple
 ta consistenda pntice non statuta statuentia
 itate expntice matia Recognoscente eius posteris Ad in
 pntice legem scripta huc aliter pntice tenentis huc
 eius successorum Ad officium Ennosam castren (aritar)
 Premis huc ex tunc reas suu scripto, quibus respon
 dendis pntice mediantem semper in primo pntice tempo
 rangant peremptorio stare suu parere respondere
 Dadio vel Dadia pntice tuere Insonnem huc satis
 facere ac omne iudicari pntice debent et tenebunt
 hoc leg ac suos successores ad eam omnia inferunt et omnia
 # Datis una pntice non tenentis gant

gant & Terribus Illam Terminum primo perempto-
 rio et alios omnes ex parte consequentes causas eiusdem
 Terminos demper peremptorios Vera infirmitate pro-
 maion. Minore enim tate succedunt legatione in tra vel ex-
 tra Regnum Servitio Militari ad munimenta ad Civitate
 re vel alijs quibusvis dilacionibus et legalibus im-
 pedimentis non differendo ad mutationem et reuocacionem
 proprios officij Regi Carere Premissionem Terminos dil-
 tione libi non recipere nullam Motione appellatio-
 nes ac eam sequones faciendo, ac omnia omnia pro-
 missis in iudicio deserviantis Inquisitionibus suspensas
 in his fatalibus suis peremptorie Termini delococonuen-
 tione ac alijs suis medijs et defensis non subterfu-
 giendo neque in alio modo eludendo. Has suas pro-
 hibitas personalibus Recognitionibus ad omnia omnia
 mediantibus.

1302
 Ratynski GUSTAV ROSOW
 SKI et SZWARKOWSKI QUI ET

comparent in eorum officio et Acto per se per se per se
 Premissionem Locus Michael primus Datus in Regem
 Carere Termino Premissionem mente et corpore ex his
 actibus Distinctibus, Civibus, Jurisdictionibus suis
 quibusvis proprijs et competentijs recedendo per se
 per se per se per se per se per se per se per se per se
 per se per se per se per se per se per se per se per se